ri
Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  33  / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Secretário do Meio Ambiente —Ivaldo
Sales Nascimento Junior -solicitando a limpeza de um terreno baldio entre as rua
Perpetuo Socorro e Tancredo neves ambas localizadas no Bairro Jardim Bahia em
Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto a todos daquela
localidade.
Obs: o lixo que se encontra no local está causando transtorno a população, pois junta
mosquito , ratos e outros animais causando doença a população.

Sala das Sessões em08 de setembro de 2020

Alba

APROVADO (A) Nt 	o2,- O 00   ,
DESUI. 03/. _02.91:010.11Wibited?
VOTOS ;.u:

	00000001